

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Amerloq Byg ApS

Aqqusinersuaq 87, Postboks 3, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 36 24 55

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Hans Lennert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amerloq Byg ApS
Aqqusinersuaq 87
Postboks 3
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 36 24 55
Stiftet: 19. februar 2007
Hjemsted: Qeqqata
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans S. Lennert, Direktør

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.757.719 kr. mod 4.622.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.065 kr. mod 15.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.757.719	4.622.510
1 Personaleomkostninger	-3.152.516	-4.081.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-392.202	-427.536
Andre driftsomkostninger	-42.333	0
Driftsresultat	170.668	112.991
Andre finansielle indtægter	5.193	17.615
2 Finansielle omkostninger	-39.721	-109.003
Resultat før skat	136.140	21.603
3 Skat af årets resultat	-37.075	-5.775
Årets resultat	99.065	15.828
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.065	15.828
Disponeret i alt	99.065	15.828

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	215.341	268.518
4 Produktionsanlæg og maskiner	641.448	662.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>856.789</u>	<u>930.766</u>
Deposita	1.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>857.789</u>	<u>930.766</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	735.000	740.000
Varebeholdninger i alt	<u>735.000</u>	<u>740.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.133.512	405.836
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	18.124	184.352
Udskudte skatteaktiver	73.800	0
Andre tilgodehavender	34.162	44.279
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	48.523
Tilgodehavender i alt	<u>1.259.598</u>	<u>682.990</u>
Likvide beholdninger	4.462	4.623
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.999.060</u>	<u>1.427.613</u>
Aktiver i alt	<u>2.856.849</u>	<u>2.358.379</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	573.740	474.675
Egenkapital i alt	1.073.740	974.675
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.438
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.438
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	357.118	321.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	849.296	569.671
Selskabsskat	128.313	0
Anden gæld	408.382	475.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.783.109	1.366.266
Gældsforpligtelser i alt	1.783.109	1.366.266
Passiver i alt	2.856.849	2.358.379

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	474.675	974.675
Årets overførte underskud eller overskud	0	99.065	99.065
	500.000	573.740	1.073.740

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.928.015	3.811.825
Pensioner	197.483	234.701
Personaleomkostninger i øvrigt	27.018	35.457
	3.152.516	4.081.983
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 8
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.721	109.003
	39.721	109.003
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.313	0
Årets regulering af udskudt skat	-91.238	9.263
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	0	-3.488
	37.075	5.775
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. juli 2020	852.365	2.037.204
Tilgang	0	380.558
Afgang	0	-110.000
Kostpris 30. juni 2021	852.365	2.307.762
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	583.847	1.374.956
Årets afskrivninger	53.177	339.025
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-47.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	637.024	1.666.314
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	215.341	641.448

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.499.244	3.298.040
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.481.120</u>	<u>-3.113.688</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>18.124</u>	<u>184.352</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>18.124</u>	<u>184.352</u>
	<u>18.124</u>	<u>184.352</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2021
Direktion	10,05	48.523	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 357, er der givet pant i bygninger og driftsmateriel på nominelt t.kr. 1.520. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 857.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 1.123.